www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D                L
 Município Matões do Norte - MA

            IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

                          SUMÁRIO

TERCEIROS

EXTRATO DE ADITIVO .........................................................01

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº TP/010.01/2019

ORIGEM: CONTRATO Nº TP/010.01/2019 PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 050619.02/2019 TOMADA DE PREÇOS

Nº. 010/2019 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATÕES DO

NORTE ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, INSCRITA NO CNPJ Nº 01.612.831/0001-87.

CONTRATADA: ANDRADE VARIEDADES E CONSTRUÇÃO

LTDA, CNPJ: 08.382.302/0001-83, SEDIADA NA RUA DA

ALEGRIA Nº 25, CENTRO, OLINDA NOVA DO MARANHÃO-

MA, CEP: 65.223-000, DENOMINADA CONTRATADA,

NESTE ATO REPRESENTADA PELO SENHOR JOSCIMAR

ANDRADE PRAZERES, RG: 000019348594-0-SSP/MA E CPF:

757.341.178-20.  OBJETO - A PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA

DO CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES EM

23/08/2019, NOS TERMOS PREVISTOS EM SUA CLÁUSULA

NONA. DATA DA VIGÊNCIA: 20/05/2020 A 31/12/2020.

FUNDAMENTO LEGAL: O PRESENTE TERMO ADITIVO

DECORRE DE AUTORIZAÇÃO DO SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONTRATANTE, EXARADA

NO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 050619.02/2019 E

AMPARO LEGAL NO ARTIGO 57, DA LEI Nº 8.666, DE 1993.

DATA DO TERMO ADITIVO: 20 DE MAIO 2020.

______________________________________________________

EDIÇÃO 095 ANO VIII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE QUINTA FEIRA 21 DE MAIO DE 2020 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio, 100

Centro

Matões do Norte   - MA
SITE

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA
Prefeito Municipal

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/